D  để giao trả lại hai căn nhà trên cho ông M , bà T . 

Ông Hà Đức M và bà Lê Thị Kim T  có trách nhiệm trả cho ông T1 số 
tiền mà ông T1 đã có công trông giữ, quản lý tài sản là căn nhà số  .. Lê Lợi, 
khu vực 1, phường Ngã Bảy, thị xã Ngã Bảy, tỉnh Hậu Giang là 648.000.000 
đồng (Sáu trăm bốn mươi tám triệu đồng). Kể từ ngày bên được thi hành án có 
đơn yêu cầu, bên thi hành án không thực hiện nghĩa vụ thanh toán tiền thì phải 
chịu thêm lãi suất theo quy định của pháp luật tương ứng với số tiền và thời 
gian chưa thi hành án. 

Ghi nhận sự tự nguyện của ông Hà Đức A   không nhận tiền công trông

[...]

D  để giao trả lại hai căn nhà trên cho ông M , bà T . 

2. Ông Hà Đức M và bà Lê Thị Kim T  có trách nhiệm trả cho ông T1 số 
tiền mà ông T1 đã có công trông giữ, quản lý tài sản là căn nhà số  .. Lê Lợi, 
khu vực 1, phường Ngã Bảy, thị xã Ngã Bảy, tỉnh Hậu Giang là 648.000.000 
đồng (Sáu trăm bốn mươi tám triệu đồng). Kể từ ngày bên được thi hành án có 
đơn yêu cầu, bên thi hành án không thực hiện nghĩa vụ thanh toán tiền thì phải 
chịu thêm lãi suất theo quy định của pháp luật tương ứng với số tiền và thời 
gian chưa thi hành án. 

3. Ghi nhận sự tự nguyện của ông Hà Đức A   không nhận tiền công